Right on 4 Module 5 (5b.1-5d.5)
OpBoypadia

Name: Class:

1. paylopévoc

2. TapamovoUpaL yLa KAatL

3. KOTOUOKIOUEVOC

4. évtumo emLoTpod ¢ EAATTWHATLKOU POIOVTOC

5. Kevog, adelog

6. yaAaouévoc

7. 10 AOyLOULKO TOU UTLOAOYLOTT)

8. Bpwuikog

9. (ywa ouokeun) avapel, avoiyel

10. ypatlouviGHEVOC

11. mepvaw KATOLOV/KATL yLa KATIOLOVKATL GAAO

12 eruotpodn XpnHATWY

13. oKIOpEVOC

14. ayopd npoiovtog

e LIVEWORKSHEETS



15

16.

)

18.

19,

20.

21,

22,

. AUvw éva Intnpa

xaAaopéva npoiévra

XoAQopEVOC

avtoAAaoow

kKAelvw gLoLtiiplo, SwpdtLo, Tparell K.Am.
edapuoyr mou £xw KATeBAOCEL 0T CUCKEUT LOU
XOUEVOCG, TTOU Aelmel

AP ATIOVOU AL YLO KATL

GOODIIUCK:!!!

e LIVEWORKSHEETS



